平成 21 年５月 21 日

各  位

会 社 名 株式会社セディナ

代表者名 代表取締役社長   舟橋 裕道

 (コード番号 8258 東証・名証第１部)

問合せ先 広報部長      平野 浩彦

 ( T E L  0 3 - 6 7 1 4 - 7 7 2 3 )

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年５月 20 日開催の取締役会において、会計監査人の選任に関する議

案を平成21年６月 19日開催予定の第83回定時株主総会に付議することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本決議につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．異動の理由

現在の会計監査人である監査法人トーマツは、平成 21 年６月 19 日開催予定の第 83 回定

時株主総会終結の時をもって任期満了となるため、あずさ監査法人を新たに会計監査人と

して選任するものであります。

２．退任する会計監査人の名称および所在地

名称 監査法人トーマツ

事務所所在地 東京都港区芝浦四丁目 13 番 23 号

３．就任予定の会計監査人の名称および所在地

名称 あずさ監査法人

事務所所在地 東京都新宿区津久戸町１番２号

４．異動予定年月日

平成 21 年６月 19 日(第 83 回定時株主総会開催予定日)

以  上